2.1. A vigência deste apostilamento será da data de sua assinatura até 01 de fevereiro de 2026, com 

efeitos financeiros retroativos a partir de 01 de abril de 2025.

3. Valor

3.1. Com esta repactuação, o valor mensal do contrato passará a ser de R$ 57.498,40 (cinquenta e 

sete mil quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos).

3.2. O valor anual do contrato passará para R$ 689.980,84 (seiscentos e oitenta e nove mil novecentos 

e oitenta reais e oitenta e quatro centavos), o anterior era R$ 631.051,68 (seiscentos e trinta e um mil e 

cinquenta e um reais e sessenta e oito centavos).

3.3. O valor devido a título de retroativos à Contratada, referente ao período de abril a novembro de 

2025, é de R$ 1.851,89 (mil oitocentos e cinquenta e um reais e oitenta e nove centavos).

3.3.1. O pagamento dos retroativos deverá ser feito em Nota Fiscal separada dos serviços 

prestados.

3.3.2. A Nota Fiscal relativa ao mês de novembro de 2025 deverá ser emitida considerando os 

valores vigentes antes da repactuação.